
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	275.000	€,	ID:	3346

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

126	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

80	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3346

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 275.000	€

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 80	m

Vzdálenost	od	letiště 9.5	km

Opis	nemovitosti

Dvojdům	na	Čiovu,	pouhých	80	m	od	moře	a	centra	města	Okrug	s	veškerou	občanskou	vybaveností.

Skládá	se	z	přízemí	a	1.	patra.

Přízemní	část	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje	a	má	celkem	70	m2.	Venkovní
prostor	má	letní	kuchyni	se	staromódním	krbem.

První	patro	se	skládá	ze	2	ložnic,	1	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje,	také	s	malým	balkonem.	Má	asi
80	m2.

Dalším	vybavením	je	kotel	na	vytápění,	takže	dům	lze	využívat	po	celý	rok.

Je	zde	možnost	propojit	přízemí	s	1.	patrem	a	je	zde	již	schodiště,	které	je	potřeba	předělat.	Přestože	dům
nemá	výhled	na	moře,	nachází	se	velmi	blízko	pláže.

Potřebuje	zrekonstruovat	a	může	sloužit	buď	k	soukromým	nebo	firemním	účelům.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.








